
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

20/2022. (XII..) önkormányzati rendelete a gyermekétkeztetés térítési díjairól 

15/2020. (VIII.24.) szóló rendelet módosításól 

 

 
Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151. § (2f) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében biztosított feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A gyermekétkeztetés térítési díjairól szóló Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-

testülete 15/2020. (VIII.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. 

melléklete lép: 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba. 

 

 
 

 

    Sinkovicz Zoltán           Dr. Szeiffert Ivett  

       polgármester                            jegyző 

 

 

 

Kihirdetés napja:  

2022. december 

 

 

     Dr. Szeiffert Ivett 

aljegyző 

 

 

1. melléklet a 20/2022. (XII.) önkormányzati rendelethez 

 

 

Gyermekétkeztetésért fizetendő nettó intézményi térítési díjak: 

 
           - Bölcsőde                                                                      880 Ft/ fő / nap 

                 ebből: 

- reggeli: 170  Ft / fő / nap 

- tízórai                                                      90  Ft / fő / nap 

- ebéd: 510  Ft / fő / nap 

- uzsonna: 110  Ft / fő / nap 

- Óvoda   680  Ft / fő / nap 

ebből: 

- tízórai: 145  Ft / fő / nap 

- ebéd: 405  Ft / fő / nap 

- uzsonna: 130  Ft / fő / nap 

- Általános iskola napközi 850  Ft / fő / nap 

- Általános iskola menza 570  Ft / fő / nap 



- Diétás gyermek 

ebből: 

- tízórai:    Ft / fő / nap 

- ebéd:  Ft / fő / nap 

- uzsonna:    Ft / fő / nap 

 Gimnázium, szakközépiskolai tanulók  Ft / fő / nap 


